Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01.03.2018 № 67-рг

р.п. Парфино

О внесении изменений в календар-
ный план спортивных и физкуль-
турно-массовых мероприятий
Парфинского городского поселения
на 2018 год

1. Внести изменение в календарный план спортивных и физкультурно-

массовых мероприятий Парфинского городского поселения на 2018 год, ут-

вержденный распоряжением Администрации Парфинского муниципального

района от 13.02.2018 № 39-рг, изложив п. 12 в следующей редакции:

№

п/п

Наименование мероприятия Место проведения Сроки проведе-

ния

12. Участие в областном турни-

ре по мини-футболу, посвя-

щенного памяти гвардии

сержанта Евгения Исакова

г. Холм март

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя Главы администрации Парфинского муниципального

района Е.Н. Леонтьеву.

3. Опубликовать настоящее распоряжения в периодическом печатном

издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Адми-

нистрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев